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Święto Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Droszewie

18 lutego 2013 roku był dniem szczególnie uroczystym dla uczniów, 
przedszkolaków i ich rodziców a także pracowników i przyjaciół Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie, bowiem wtedy właśnie minęła 
18. rocznica oddania do użytku nowego budynku szkoły, wpisana w szkolny 
kalendarz uroczystości jako Święto Szkoły.

[1]Z tej okazji odbyła się uroczystość, która rozpoczęła 

się odśpiewaniem  Ḁ刀漀琀礠ᴀⰀ polskiej pieśni hymnicznej autorstwa patronki placówki. 
Przybyłych gości powitała dyrektor Lidia Biela, która w przemówieniu wspominała 
dzieje szkoły i ważne dla droszewskiej społeczności szkolnej wydarzenia. W 
uroczystości wzięli udział: kierownik Referatu Oświaty i Wychowania w Urzędzie 
Gminy i Miasta Daniel Mituła, proboszcz parafii w Droszewie   ጀ  ksiądz Jarosław 
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Materliński, redaktorzy  Ḁ䜀愀稀攀琀礀 Skalmierzyckiej ᴀ i przedstawiciele Rady Rodziców. 
Szczególnie ciepło powitano seniorów, czyli babcie i dziadków uczniów. 

Podczas obchodów ogłoszono wyniki gminnego konkursu polonistycznego 
poświęconego patronce szkoły pn.   Ḁ刀攀挀攀渀稀樀愀  utworu Marii Konopnickiej,  którą 
poetka chciałaby przeczytać  ᴀ⸀  Zrecenzowano:   Ḁ䐀礀洠 ᴀⰀ    Ḁ一愀猀稁Ԁ  szkapę  ᴀⰀ    Ḁ匀稀欀漀氀渀攀 
przygody Pimpusia Sadełko  ᴀ  oraz   Ḁ伀  krasnoludkach i sierotce Marysi  ᴀ⸀   I i II 
miejsce zajęły uczennice szkoły w Droszewie  ጀ Dominika Matecka oraz Agnieszka 
Spaleniak, a miejsce III   ጀ  uczennica Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 
Korczaka w Kotowiecku, Klaudia Walczak.

Sympatycznym podsumowaniem uroczystości było przedstawienie w wykonaniu 
uczniów klas IV   ጀ  VI, podczas którego młodzi aktorzy w interesujący sposób 
przedstawili fakty z życia poetki. Na scenie pojawiła się m.in. sama Maria 
Konopnicka, która ze wzruszeniem opowiadała o swoim życiu i twórczości.

Tego dnia na uczniów czekało wiele niespodzianek takich jak: projekcja filmu 
poświęconego  muzeum  Marii Konopnickiej w Żarnowcu, wystawa prac 
plastycznych, konkurs wiedzy o patronce i specjalne wydanie szkolnej gazety   ጀ 
Młodzika Droszewskiego.  Uroczyste spotkanie zakończyło się słodkim 
poczęstunkiem.

Warto podkreślić, że wszystkie działania podejmowane w ramach obchodów 
Święta Szkoły zostały zaplanowane w projekcie edukacyjnym pn.   Ḁ䴀愀爀椀愀 
Konopnicka  ጀ poetka dzieci ᴀⰀ którego cele to m.in.: pielęgnowanie tradycji szkoły, 
przybliżenie sylwetki patronki i  ukazanie bogactwa literatury pięknej.
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